apresente condições de voltar ao cargo que ocupa a servido-
ra Pública Municipal do quadro efetivos  Srª.: MARIA APARE-
CIDA DA SILVA ANDRADE, ocupante do cargo de Servente, 
Símbolo – SAX-812, Classe-A, Referência-01, Lotada na Secre-
taria Municipal de Assistência Social – S.A.S, pelo prazo de 365           
(trezentos e sessenta e cinco) dias em prorrogação, no período 
de: 10.09.2021 à 09.09.2022, em razão de seu problema de 
Saúde,  respeitando sua capacidade física e mental, consideran-
do Atestado Médico e B.I.M com parecer conclusivo emitido pela 
junta Médica Municipal em 22.09.2021, nos termos do artigo